
 

  

                

                         

 

                  

                                         

 
 

 

                          3 
 

www.27skauti.cz Vyšel dne: 3.11.2010 

Ahoj skautíci,  
a je to tady – podzim nám vstoupil do dveří s plnou parádou. Na zemi hromady barevného listí a 
ranní mrazíky rozklepou naše těla a tak se nikomu z nás nechce z vyhřáté postele. Máme však pro 
vás jedno lákadlo, díky kterému by se vám do nového, mrazivého dne mělo vstávat o něco příjemněji. 
Ano, jde o naše společné akce, o které ani v listopadu nebude nouze. Čeká nás například hudební 
vystoupení jednotlivých oddílů na akci zvané MRŠ (Mustang Road Show). Musíme tedy nacvičit 
takové vystoupení, které porotu natolik nadchne, že nám udělí 1. místo. O naši připravenost se 
postará především kytara strejdy Květáka a Kimáka, Beebobův vyšperkovaný hlas, Rakovi zvučné 
housle a možná i Opicovo piáno. A v neposlední řadě vaše nažhavené hlasivky a touha po vítězství. 
Myslím, že s tímto obsazením na první místo dosáhneme s přehledem! V říjnu jsme také společně 
absolvovali vícedenní podzimní výpravu, kde jsme úspěšně rozluštili jednu z největších detektivních 
záhad v historii naší země a tím jsme se zapsali do dějin kriminalistiky. Ti, kteří se výpravy 
nezúčastnili, přišli o mnoho legrace, zábavy, dobrého programu a skvělé atmosféry, která na výpravě 
po celou dobu panovala. Dále mi nezbývá než vám popřát, aby vás zima nepřekvapila v podobě 
nachlazení či jiných zákeřných bacilů a abyste se mohli naplno zúčastnit všech našich akcí!  
           Váš Hlásínek 
   

Bodování 
Mloci za říjen celkem pořadí  

 Blesk 64 89 5.   
 Marvin 58 95 4.   
 Marián 52 73 9.   
 Soptík 55 83 6.   
 Tornádo 12 36 17.   
 Kuba 2 9 22 18.   
 Vojta 9 20 19.   
 Bárt 61 70 10.   
 Vašek 24 64 12.   
 Bizon 65 103 1.-2.   
 Celkem 409 568 2.  

 

Tučňáci za říjen celkem pořadí  
 Net 67 103 1.-2.   
 Gepard 66 98 3.   
 Banán 21 40 16.   
 Levhart 29 59 14.   
 Kuba 13 44 15.   
 Marek 30 62 13.   
 Radim 65 75 8.   
 Roland 69 82 7.   
 Michal 68 69 11   
 Celkem 428 608 1.  

 

RRoozzppiiss  aakkccíí  nnaa  lliissttooppaadd  
3.11.2010 - Družinovka (Net+Gepard) 
10.11.2010 - Schůzka 
13.11.2010 - Výprava 
17.11.2010 - Schůzka 
24.11.2010 - Schůzka 
27.11.2010 - Výprava 
1.12.2010 - Schůzka + nový Hlásínek 

 

Nejvíce 
Mustangu 
si v říjnu  
vysloužil 

 

Roland 
 

!!!Gratulujeme!!! 

K výsledkům bodování 
Stačí chvíle, aby to s naší bodovací 
tabulkou zamávalo, jako vítr s plachtami 
lodí na otevřeném moři. Podívejte se, kdo 
se dokázal během 2 měsíců vyšvihnout na 
1.-2. místo – ano, je to Bizon! Ten se teď 
dělí o první příčku s Netem, mazákem 
našeho oddílu. 

Pokračování na druhé straně 



 Pokračování článku o bodování  

 

O překvapení měsíce se opět postaral člen 
z řad nováčků. Roland totiž vyhrál říjnové 
bodování s krásnými 69 Mustangy, k čemuž 
nezbývá než pogratulovat! Další věc, která je 
potřeba vyzdvihnout je neuvěřitelné snažení 
většiny nováčků o získání co nejvyššího 
počtu Mustangů. Jmenovitě se jedná o 
Radima, Rolanda a Bizona! Přejeme vám, aby 
jste toto tempo i nadále udrželi a na konci 
roku se umístili na co nejlepších místech. A 
vám ostatním vzkazuji, aby jste se také 
snažili  a využívali všechny metody k získání 
Mustangů! Budou se vám hodit…☺ 
 

Infostánek 
 

• Pomalu se nám blíží zima a s ní i sněhová 
nadílka. Náš oddíl toho vždy využívá a pořádá 
výpravy na běžky, sjezdovky a snowboardy. Tyto 
výpravy jsou samozřejmě vhodné i pro nováčky, 
protože se skupina přizpůsobí tempu toho 
nejpomalejšího. Pokud doma nemáte žádné 
běžky či sjezdovky a chtěli byste se těchto výprav 
zúčastnit, poproste Ježíška, aby vám o Vánocích 
nějaké nadělil.  

• Předběžná informace se týká vícedenní vánoční 
výpravy, na kterou vás tímto všechny zveme. 
Jedná se totiž o jednu z nejkrásnějších výprav za 
celý rok a byla by škoda, kdyby jste nejeli. Jak 
již název napovídá, jedná se o Vánoce oddílem a 
můžete se zde těšit na všechno co k Vánocům 
patří, tedy vánoční program, ozdobený 
stromeček, dárečky i slavnostní večeře.  

• Termín Vánoční výpravy je 16.-19.12.2010 
• Náš oddíl stále nabírá nové členy, takže pokud 

máte nějakého kamaráda, který by měl zájem o 
vstup do oddílu, neváhejte ho přivést! 

☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺ Ahojky naši nováčci ☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺ 
Chtěli bychom touto cestou ještě jednou 
přivítat v našem oddíle všechny nováčky 

a přejeme jim, aby si v oddíle našli 
kamarády, zažívali s nimi 

nezapomenutelné chvíle a aby je oddílová 
činnost bavila! 

Už jste slyšeli, že náš oddíl má svůj profil na  
YOUTUYOUTUYOUTUYOUTUBE?BE?BE?BE?????????    

Ano, je to tak! Náš oddíl si založil profil na tomto webu a již na něj vložil hromadu 
videí z našich společných akcí. Proto neváhejte, zapněte počítače, napište do 
vyhledávače naši youtube-adresu: www.youtube.com/27skauti a pak si už jen 

užívejte zábavy při sledování videí. 
 

Víte co nás čeká? Je to akce plná skvělých hudebních 
výkonů, hvězdné poroty, řádících fanoušků a hlavně 

NAŠEHO VÍTĚZTVÍ!!!  
 

JEDNÁ SE O „MRŠ“ 
NEBOLI 

Mustang Road Show 
 

Náš oddíl dne 4.12.2010 změří své hudební nadání 
v nejprestižnější hudební soutěži světové hitparády – MRŠ. 
Musíme si do této doby připravit a nacvičit 3 písničky, které 

porotu a fanoušky nadchnou! Chceme totiž přece vyhrát, ne??? 
Abyste měli lepší přehled, jaké písničky to vlastně musíme 

nacvičit, tak se podívejte na následující přehled: 
 

1. song: rocková pecka.  
 

2. song: lidová píseň 
 

3. song: kousek opery, operety nebo muzikálu 
 
Jak jsem se již zmínil v úvodu, celé naše vystoupení bude 

řízeno několika hudebními nástroji, aparaturou a 
především vašimi hlasivkami a touze po vítězství!!! 

 

Listopadová  
soutěž 

 
I v tomto měsíci jsme pro vás 
připravili soutěž, díky které si 
budete moci přivydělat nějaké ty 
Mustangy navíc. Zadání soutěže 
je velmi jednoduché a je úzce 
spojené s naším profilem na 

Youtube… 
 

Kdo si bude chtít v listopadu 
nahrabat pěkných pár Mustangů, 
stačí mu, aby se podíval na nás 
profil na youtube. Adresa je: 

 
www.youtube.com/27skauti 

 
Úkolem je spočítat, kolik videí 
máme v současné době v profilu 
nahraných. Své odpovědi napište 

na podepsaný kus papíru a 
odevzdejte nejpozději na schůzce 
24.11.2010, nejlépe Klíšťákovi. 
Pokud nebude na schůzce, tak 

kterémukoliv roverovi! 


